
UCHWAŁA NR XVI/154/20 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 15 maja 2020 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2068; zm.: Dz. U. z 2018 r. 
poz. 12, poz. 317 i poz. 1693 oraz z 2019 r. poz. 698, poz. 730, poz. 1495, poz. 1716, poz. 1815 i poz. 2020), 
Rada Miejska w Kamieńsku uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się niżej wymienione drogi położone na terenie Gminy Kamieńsk do kategorii dróg gminnych: 

1) ul. Kolejowa w Kamieńsku; 

2) ul. Mickiewicza w Barczkowicach od DP 3915E – Pirowy; 

3) ul. Chopina w Gorzędowie od DP 3931E – Chrzanowice. 

§ 2. Ustalić przebieg dróg, o których mowa w § 1, zgodnie z mapkami obrazującymi ten przebieg 
stanowiącymi załączniki nr 1, 2, 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kamieńsku 

 
 

Jarosław Kozik 

Id: FC3E6571-28AA-4435-8196-87873CBB538E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/154/20 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 15 maja 2020 r. 

ul. Kolejowa w Kamieńsku. 

 
   

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kamieńsku 

 
 

Jarosław Kozik 

Id: FC3E6571-28AA-4435-8196-87873CBB538E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/154/20 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 15 maja 2020 r. 

ul. Mickiewicza w Barczkowicach od DP 3915E- Pirowy. 

 
  

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kamieńsku 

 
 

Jarosław Kozik 

Id: FC3E6571-28AA-4435-8196-87873CBB538E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/154/20 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 15 maja 2020 r. 

ul. Chopina w Gorzędowie od DP 3931E- Chrzanowice. 

 
   

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kamieńsku 

 
 

Jarosław Kozik 

Id: FC3E6571-28AA-4435-8196-87873CBB538E. Podpisany Strona 4




